

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00  
Telefax 75 53 00 38  
www.deloitte.dk

## **RP Erhverv ApS**

Vejlevej 164 A  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37646784

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Anette Skjødt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RP Erhverv ApS  
Vejlevej 164 A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37646784

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Morten Skjødt, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er engros- og detailhandel med køb og salg af køkken- og badeværelsesinventar.

### Kapitaltab

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen vurderer, at kapitalen kan reetableres via selskabets egen indtjening i de kommende år. Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 23 t.kr. Ledelsen vurderer, at årets resultat – under hensyntagen til markedssituationen – er tilfredsstillende. Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning, og ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i aktiviteten og i markedsandelene.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>418.093</b>	<b>500.359</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(354.438)</u>	<u>(469.068)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>63.655</b>	<b>31.291</b>
Andre finansielle indtægter	3	3.429	3.521
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(37.880)</u>	<u>(36.258)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.204</b>	<b>(1.446)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(6.480)</u>	<u>(375)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.724</u></b>	<b><u>(1.821)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>22.724</u>	<u>(1.821)</u>
		<b><u>22.724</u></b>	<b><u>(1.821)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		39.035	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>39.035</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.908	913.925
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	66.740	0
Udskudt skat	7	123.490	129.970
Andre tilgodehavender		1.777	0
Periodeafgrænsningsposter		24.587	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>371.502</b>	<b>1.043.895</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>135.087</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>410.537</b>	<b>1.178.982</b>
<b>Aktiver</b>		<b>410.537</b>	<b>1.178.982</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(475.607)</u>	<u>(498.331)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(425.607)</u></b>	<b><u>(448.331)</u></b>
Bankgæld		210.021	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.426	651.546
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		445.911	420.671
Anden gæld	8	78.786	555.096
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>836.144</u></b>	<b><u>1.627.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>836.144</u></b>	<b><u>1.627.313</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>410.537</u></b>	<b><u>1.178.982</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(498.331)	(448.331)
Årets resultat	0	22.724	22.724
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(475.607)</b>	<b>(425.607)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejere således, at driften for det kommende år er sikret. På basis af de lagte planer og budgetter er det ledelsens vurdering, at selskabet for det kommende år realiserer et overskud. Det forventes endvidere, at selskabets kapitalgrundlag kan reetableres via selskabets egen indtjening over de kommende 2-3 år. Årsregnskabet aflægges derfor på going concern-basis.

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	310.213	427.744
Pensioner	38.868	28.420
Andre omkostninger til social sikring	5.357	8.775
Andre personaleomkostninger	0	4.129
	<b>354.438</b>	<b>469.068</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	3.429	3.521
	<b>3.429</b>	<b>3.521</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.220	16.246
Renteomkostninger i øvrigt	18.740	18.202
Øvrige finansielle omkostninger	6.920	1.810
	<b>37.880</b>	<b>36.258</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	6.480	375
	<b>6.480</b>	<b>375</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	630.278	0
Foretagne acontofaktureringer	(563.538)	0
	<b>66.740</b>	<b>0</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	123.490	129.970
	<b>123.490</b>	<b>129.970</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	17.091	463.023
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.156	19.675
Feriepengeforpligtelser	48.813	51.962
Anden gæld i øvrigt	1.726	20.436
	<b>78.786</b>	<b>555.096</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 373 t.kr. vedrørende leverancer til kunder.
